以上

2022 年 11 月

お客さま 各位

新製品発売延期のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2022 年秋ごろ発売を予定しておりました「マルチコネクタインナー型 3 ブラック」「マルチコネクタ

アウター型 3 ブラック」につきまして、2023 年夏ごろ発売へ延期させていただくことになりました。

発売をお待ちいただいているお客さまにはご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象アイテム （2023 年夏販売開始予定）

カタログ掲載箇所
写真 アイテム No. 名称

種別 ページ

アルミパイプ

構造材カタログ

GF No.202

68

GFJ-200F
マルチコネクタインナー型 3

ブラック

69

GFJ-000F
マルチコネクタアウター型 3

ブラック

■新製品発売までは、継続して以下の製品を販売いたします。(カタログ未掲載品)

アイテム No. GFJ-200B GFJ-000B

名称 マルチコネクタインナー型 ブラック マルチコネクタアウター型 ブラック

税抜価格 1～19 ヶ ￥322 20 ヶ以上 ￥303 1～19 ヶ ￥275 20 ヶ以上 ￥262

写真

寸法図

材質・質量
本体：アルミダイカスト(アニオン電着塗装)

ボルト・ナット：アルミ  ／ 質量：45g

本体：アルミダイカスト(アニオン電着塗装)

ボルト・ナット：アルミ  ／ 質量：46g

テクニカル

データ

すべり荷重 ： 320N

引抜荷重 ： 110N

許容モーメント（縦） ： 4.5N・m

許容モーメント（横） ： 3.0N・m

すべり荷重 ： 400N

引抜荷重 ： 210N

許容モーメント（縦） ： 5.5N・m

許容モーメント（横） ： 2.8N・m